
                                                           UCHWAŁA NR V / 43 /07 

                                                 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

                                                 Z DNIA 26 STYCZNIA 2007R. 
 
 
 
 
w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach ma rok 2007. 
 
 
 
Na podstawie § 70 ust. 1 Statutu Gminy Bobolice uchwalonego Uchwałą Nr VII/67/2003 
Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003r. ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego  Nr 59,poz. 10561056 z dnia 25.07. 2003r ;z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 
 
 § 1.Uchwala się plany pracy stałych komisji  Rady Miejskiej w Bobolicach  na rok 2007 

stanowiących  załączniki:  nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5  do uchwa ły. 

        
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Miejskiej . 
  
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 
roku. 
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                             Zał. nr 1 do Uchwały Nr V/43/07 
                                                                                                                RM w Bobolicach z dnia  26.01.2007r. 

                                                    PLAN  PRACY 

                                                 KOMISJI  REWIZYJNEJ 

                                                 RADY MIEJSKIEJ  

                                                 w BOBOLICACH NA 2007 R. 

 
 
                               TEMATYKA KONTROLI  I POSIEDZEŃ 
 
STYCZEŃ                                  
 1.Omówienie projektu budżetu na rok 2007. 
 2.Omówienie zasad i trybu działania Komisji Rewizyjnej .                                                     
 3.Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2007r 
 
LUTY                                      
1.Kontrola stanu wykonania inwestycji na terenie Miasta i  Gminy  Bobolice za rok 2006.                                  
 
 
 MARZEC                                
1.Kontrola dochodów gminy z tytułu podatków i opłat za rok  2006. Kontrola zasadności ulg i 
umorzeń. 
 2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za   2006r.                                     
                                                       
 
KWIECIEŃ 
 
1. Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi. 
 
MAJ 
 

1. Kontrola  realizacji wniosków sołtysów, mieszkańców i radnych w roku 2007. Ocena 
sposobu rozpatrywania skarg i wniosków. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej 
za okres od 01.01. do 30.04.2007r. 

2. Ocena działalności Środowiskowego Domu Samopomocy „Odnowa” pod kątem 
wykorzystania środków na uruchomienie oraz wydatkowanie środków na działalność 
bieżącą. 

 
CZERWIEC 
 

1. Kontrola wydatków na działalność bieżącą w wybranej jednostce oświatowej. 
2. Kontrola wybranych rodzajów kosztów działalności bieżącej w Urzędzie Miejskim w 

Bobolicach. 
 
LIPIEC   

1. Kontrola Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach  w zakresie  
gospodarki mieszkaniowej. 

 

 



SIERPIEŃ 
 

1. Kontrola finansowa Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach za I półrocze 
2007r. 

2. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2007r. 
  
WRZESIEŃ 
 
1. Ocena skuteczności Urzędu Miejskiego i podległych jednostek w pozyskiwaniu funduszy 

z zewnątrz.. 
 
 
PAŹDZIERNIK 
 

1. Ocena wykorzystania środków w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na działania profilaktyczne w roku 2007. 

2. Ocena bieżącej działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społęcznej w 
Bobolicach. 

 
LISTOPAD 
 
1. Ocena projektu budżetu na rok 2008. 
2. Analiza wydatków na działalność Straży Miejskiej w roku 2007. 
 
GRUDZIEŃ 
 

1. Sprawozdanie z działalności komisji  z wykonania planu kontroli za bieżący rok . 
2. Opracowanie projektu planu pracy komisji na rok 2008. 

 
 
Komisja będzie przeprowadzała kontrole zlecone przez Radę Miejską. 
 
Punkty stałe komisji: 

1. Sprawy wymagające oceny i opinii komisji. 
2. Sprawy bieżące. 

 
 
                                                                                           PRZEWODNICZĄCA  KOMISJI 

 
                                                                                           BOGUSŁAWA MARCHEWKA 
                                                                    
                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                  Zał. nr 2 do Uchwały Nr V/43/07 
                                                                                                   RM w Bobolicach  z dnia 26.01.2007r. 
                                                                                                    
 
 
                                                                 PLAN  PRACY 
                                              KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ,                                                            
                                              FINANSÓW i  ROZWOJU RADY MIEJSKIEJ  
                                              w BOBOLICACH NA 2007 R. 
 
 
STYCZEŃ 
 
1. Opracowanie planu pracy komisji. 
2. Analiza projektu budżetu na rok 2007. 
 
LUTY 
 
1. Ocena realizacji „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Bobolice 

na lata 2003-2007”.  
2. Analiza umorzeń podatkowych stosowanych przez Burmistrza Bobolic w roku 2006r. 
 
MARZEC 
 
1. Ocena działalności  Zakład Usług Komunalnych i Oświatowych za rok 2006. 
2. Lustracja funkcjonowania pracy kotłowni na terenie miasta Bobolice. 
3. Lustracja stanu chodników, kanalizacji i urządzeń sanitarnych, oraz targowiska. 
 
KWIECIEŃ  
  
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2006r. 
 
MAJ 
 
1. Gospodarowanie majątkiem gminy – wpływy ze sprzedaży mieszkań , nieruchomości, ich 
przeznaczenie oraz  troska władz miasta o  właściwe utrzymanie nieruchomości zarządzanych 
przez gminę. 
 
CZERWIEC 
 
1. Analiza bieżących remontów wykonywanych przez Zakładu Usług Komunalnych i 

Oświatowych pod względem gospodarności i celowości. 
 
SIERPIEŃ 
 
1. Sprawozdanie z pracy komisji za I półrocze 2007 roku. 
 
WRZESIEŃ 

1. Analiza umorzeń podatkowych za I półrocze 2007r. 
2. Ocena programów inwestycyjnych gminy – pozyskanie środków pomocniczych. 

 



 
PAŹDZIERNIK 
 
1.   Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2005r. 
2. Ocena działalności Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach za I 
półrocze 2007r. 
 
LISTOPAD  
 
1. Ocena przygotowania Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych do okresu zimowego. 
2.Informacja o stanie prowadzonych inwestycji na terenie miasta i gminy Bobolice. 
GRUDZIEŃ 
 
1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2008. 
2. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2007. 
 
UWAGA: plan pracy jest otwarty 
 
 
                                                                                    PRZEWODNICZĄCY  KOMISJI 
 
                                                                                    JERZY    NOWOMIEJSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                         Za ł. nr 3 do Uchwały Nr V/43/07 
                                                                                                                 RM w B obolicach z dnia 26.01.2007r. 

 
PLAN  PRACY  KOMISJI  DO  SPRAW  

OŚWIATY  KULTURY  I  SPORTU  NA  2007 rok. 
 

 
TERMIN 

PROPONOWANE  TEMATY 
STYCZEŃ 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Bobolice na 2007r. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2007r. 
3. Opiniowanie regulaminu w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli. 

 
LUTY 

1. Organizacja ferii zimowych w gminie. 
2. Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych i sportowych na rok 2007. 
 

MARZEC 
1. Przygotowania  do Dni Bobolic.  
2. Spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych. Omówienie pojawiających się 

problemów oraz zadań ocenianych pozytywnie przez dyrektorów. 
 
KWIECIEŃ 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji  budżetu Gminy Bobolice  za  rok2006. 
2. Wyjazd na budowę gimnazjum w Bobolicach. 
3. Ocena stanu boisk, obiektów sportowych i placów zabaw ze szczególnym 

uwzględnieniem warunków bezpieczeństwa użytkowników. 
MAJ 

1. Formy promocji Gminy Bobolice ; stosowane przez Urząd Miejski i M-GOK w 
Bobolicach. 

2. Stan przygotowań do obchodów Dni Bobolic. 
3. Funkcjonowanie świetlic środowiskowych. 
 

CZERWIEC 
1. Spotkanie z przedstawicielami Samorządów Uczniowskich – dyskusja na temat 

bieżących problemów ( patologie społeczne). 
2. Przygotowanie do organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

LIPIEC 
 
1.Informacja o działalności i osiągnięciach klubów sportowych działających na terenie 
Gminy Bobolice. Ocena aktywności  w pozyskiwaniu środków spoza budżetu gminy na 
działalność klubów w roku 2006 i 2007. 
 
 
SIERPIEŃ 
1. Ocena wykonania budżetu Gminy Bobolice za I półrocze 2007r. 
2.Osiągnięcia placówek oświatowo – wychowawczych w roku szkolnym 2006/2007. 
  
 

 



WRZESIEŃ 
1. Ocena stanu finansowego placówek kulturalnych i oświatowych pod kątem 

przygotowania wniosków do projektu budżetu Gminy Bobolice na 2008r. 
2. Ocena zasad udzielania pomocy materialnej ( stypendia, zasiłki szkolne) dla uczniów 

oraz stosowania Regulaminu nagradzania uczniów zgodnie z uchwałą RM z 
26.08.2005r. 

PAŹDZIERNIK  
1. Ocena działań  w zakresie promocji, turystyki i rekreacji na terenie miasta i gminy 

Bobolice. 
2. Ocena realizacji projektu pn. „Szlakiem pełnika europejskiego”. Sprawdzenie szlaku 

pn. „Greenway-Naszyjnik Północy” i ocena jego funkcjonowania, opieka nad 
szlakiem. 

 
LISTOPAD  

1. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych pn. „Budowa Centrum...” przy ul. 
Głowackiego  w Bobolicach. 

2. Ocena funkcjonowania M-GOK-u w Bobolicach. 
 
GRUDZIEŃ 

1. Sprawozdanie z działalności komisji w roku 2007r. 
2. Analiza projektu budżetu Gminy Bobolice na rok 2008. 

 
Ponadto komisja zajmuje się analizą i opiniowaniem projektów uchwał wnoszonych przez 
Burmistrza oraz sprawami bieżącymi w zakresie posiadanych kompetencji. 
Plan pracy jest otwarty i może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od potrzeb i 
występujących problemów. Podobnie terminy realizacji mogą być zmieniane  i 
dostosowywane do sytuacji bieżącej i planu pracy Rady Miejskiej. 
 
 
                                                                                     PRRZEWODNICZĄCA  KOMISJI 
 
                                                                                     ZOFIA KĘCEL 
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                Za ł. nr 4 do Uchwały Nr V/43/07 
                                                                                                                R M w Bobolicach z dnia 26.01.2007r. 
 
 
 
                                                                        PLAN   PRACY 
                                                                 Komisji Rolnictwa, Leśnictwa  
                                                                 i Ochrony Środowiska RM 
                                                                 w Bobolicach na 2007 rok  
 
STYCZEŃ 

1. Opracowanie planu pracy komisji na  2007 rok 
 

LUTY 

1.  Ustalenie terminów  i tematyki szkoleń dla rolników . 
2. Planowanie przestrzenne wsi :  
a) organizowanie terenów rekreacyjno-sportowych, 
b) nasadzenia drzew. 

 
MARZEC 
 
1.Organizowanie konkursów : na najładniejszą wieś i posesję. 

 
KWIECIEŃ 
 

1. Opinia w sprawie wykonania budżetu gminy za 2004r. 
2. Wykorzystanie funduszy unijnych dla poprawy  stanu  dróg gminnych. 

 
 

MAJ 
 
1. Ochrona Środowiska; utylizacja nieczystości, dzikie wysypiska na terenie Gminy. 
 

CZERWIEC 

1. Raport o stanie rolnictwa na terenie Gminy. 
 

LIPIEC 
 
1.Oświetlenie wsi. 
 
SIERPIEŃ 

1. Organizacja  Dożynek Gminnych. 
 
WRZESIEŃ 

1. Realizacja inwestycji wodno-kanalizacyjnych  przez Związek Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty. 

 

 



PAŹDZIERNIK 

1. Ocena  realizacji budżetu za I półrocze 200 roku. 
 
LISTOPAD 

1. Ocena realizacji zadań wynikających z organizacji terenów rekreacyjno-sportowych w 
sołectwach. 
 

GRUDZIEŃ 
 
 
1.Sprawozdanie z działalności komisji i realizacji wniosków. 
 
                                                                                    
 
 
UWAGA: 
Komisja będzie opiniować 
projekty uchwał  dotyczące zakresu jej działania.                                                                      
                                                                                       
 
 
                                                                                      PRZEWODNICZĄCY  KOMISJI 
                                                                                       
 
                                                                                       FRANCISZEK  ŁOBOCKI 
       
 
                                                                                               
 
                                                                                      
                                                                           
    
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                             Zał. nr 5 do Uchwały Nr V/43/07 
                                                                                                                RM w Bobolicach z dnia  26.01.2007r. 
 
                                  Plan pracy  
Komisji ds. Zdrowia, Opieki Społecznej  Bezrobocia i Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Bobolicach na 2007 rok. 
   
 
 
Styczeń   

1. Analiza projektu budżetu Gminy Bobolice na rok 2007. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2007 rok  
3. Analiza Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Bobolice. 
4. Analiza Gminnego Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie 

Bobolice 
5. Analiza Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Bobolice. 
 

Luty  
1. Ocena funkcjonowania MGOPS w Bobolicach w roku 2006. 
2.  Ocena Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gminie Bobolice za rok 2006. 
 

Marzec  
1. Podsumowanie działalności statutowej Ochotniczych Straży Pożarnych i formacji        
     Obrony Cywilnej w roku 2006. 
2. Przygotowanie jednostek terenowych OSP i formacji OC do akcji ratowniczych w roku      
      2007. 

 
Kwiecień 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2006 rok 
2. Absolutorium dla Burmistrza Bobolic .  
  
  

Maj 
 

1. Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta i gminy Bobolice – rola i 
zadania Straży Miejskiej  

 
Czerwiec 

1. Ocena realizacji zadań wynikających ze Strategii Rozwoju miasta i gminy Bobolice na     
       lata 2003-2013. w zakresie polityki społecznej. 
 

LIPIEC 
 1.Spotkanie z pełnomocnikiem Burmistrza ds. Przeciwdziałania Alkoholizmowi i 
przedstawicielami Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Klubie Abstynenta „Przymierze” w Bobolicach. 

 



 
 

Sierpień 
 
1. Ocena działalności statutowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bobolicach za I półrocze 2007r. 
 
 
Wrzesień 

1. Wizyta w Środowiskowym Domu Samopomocy „Odnowa” w Bobolicach.  
2. Ocena pracy za I półrocze Środowiskowego Domu Samopomocy „Odnowa” w 

Bobolicach. 
 
Październik 
 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2007 roku. 
 
Listopad 
 

1. Problem bezrobocia na terenie Gminy Bobolice – stan i instrumenty przeciwdziałania 
bezrobociu. 

 
Grudzień 
 

1. Ocena wykonania planu pracy Komisji w roku 2007.  
2. Analiza projektu budżetu na 2008 r.  
 
 
 
 
Plan pracy Komisji jest dokumentem otwartym.  
W ciągu roku będzie dokonywana analizy bieżących projektów uchwał Rady.  
 
 
 

Przewodniczący Komisji  
 
                                                                                     Dawid Olearczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
       
  
 

                  

 
 

 


